
Regional - 1ª Etapa - III Circuito Potiguar de Orientação Sprint – CiPOS 2024
Praia de Pitangui 24.2.2024

Clube de Orientacao Mandacaru Nordeste

Rafael Santos Nascimento
Clube de Orientacao Mandacaru Nordeste
Percurso : H MASTER A
Distancia : 2000m
Tempo : 0:20:52 (10'26"/km)

3/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Alexandro Fernandes Da Silva 0:18:25
2. Hadiellson Cosmo Melo 0:19:32

1. 100 00:02:20 218m 10'42"/km
2. 84 00:01:07 00:03:27 131m 8'31"/km
3. 85 00:01:47 00:05:14 145m 12'18"/km
4. 101 00:01:01 00:06:15 49m 20'45"/km
5. 95 00:01:27 00:07:42 193m 7'31"/km
6. 94 00:01:46 00:09:28 101m 17'30"/km
7. 92 00:02:05 00:11:33 159m 13'06"/km
8. 91 00:01:13 00:12:46 107m 11'22"/km
9. 87 00:01:12 00:13:58 69m 17'23"/km

10. 82 00:02:45 00:16:43 204m 13'29"/km
11. 102 00:02:24 00:19:07 291m 8'15"/km
12. 106 00:01:02 00:20:09 192m 5'23"/km
13. 81 00:00:36 00:20:45 89m 6'44"/km
14. 999 00:00:07 00:20:52 35m 3'20"/km
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